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2013 年 9 月 30 日 

可能交易涉及出售持有永亨銀行有限公司(“該公司”)的主要股東之股份   
 

就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 
 
交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 2013 年 9 月 27 日 賣 500 118                   17,449,211  5.6759% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 118                   17,448,711  5.6758% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.9                   17,448,211  5.6756% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1500 117.8                   17,446,711  5.6751% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 117.8                   17,445,711  5.6748% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.8                   17,445,211  5.6746% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.8                   17,444,711  5.6745% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.8                   17,444,211  5.6743% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.8                   17,443,711  5.6741% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.8                   17,443,211  5.6740% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.8                   17,442,711  5.6738% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.8                   17,442,211  5.6737% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.8                   17,441,711  5.6735% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.8                   17,441,211  5.6733% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.8                   17,440,711  5.6732% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.8                   17,440,211  5.6730% 
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交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,439,711  5.6728% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,439,211  5.6727% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,438,711  5.6725% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,438,211  5.6724% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,437,711  5.6722% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,437,211  5.6720% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,436,711  5.6719% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,436,211  5.6717% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 117.7                   17,435,211  5.6714% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,434,711  5.6712% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,434,211  5.6711% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,433,711  5.6709% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,433,211  5.6707% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,432,711  5.6706% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,432,211  5.6704% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.7                   17,431,711  5.6702% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.6                   17,431,211  5.6701% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.6                   17,430,711  5.6699% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.6                   17,430,211  5.6697% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.6                   17,429,711  5.6696% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.6                   17,429,211  5.6694% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.6                   17,428,711  5.6693% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 2000 117.5                   17,426,711  5.6686% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,426,211  5.6684% 



 
 
 

 3 of 9 
 Tel: (852) 2231 1222 Fax: (852) 2810 5385  Website: www.sfc.hk 

交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 2013 年 9 月 27 日 賣 1500 117.5                   17,424,711  5.6680% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,424,211  5.6678% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,423,711  5.6676% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,423,211  5.6675% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,422,711  5.6673% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,422,211  5.6671% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,421,711  5.6670% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,421,211  5.6668% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,420,711  5.6667% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,420,211  5.6665% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,419,711  5.6663% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,419,211  5.6662% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,418,711  5.6660% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.5                   17,418,211  5.6658% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.4                   17,417,711  5.6657% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.4                   17,417,211  5.6655% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 117.4                   17,416,211  5.6652% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.4                   17,415,711  5.6650% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.4                   17,415,211  5.6649% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.4                   17,414,711  5.6647% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.4                   17,414,211  5.6645% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.4                   17,413,711  5.6644% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 117.3                   17,412,711  5.6641% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.3                   17,412,211  5.6639% 
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交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 2013 年 9 月 27 日 賣 1000 117.3                   17,411,211  5.6636% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.3                   17,410,711  5.6634% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.3                   17,410,211  5.6632% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.3                   17,409,711  5.6631% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.3                   17,409,211  5.6629% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 117.3                   17,408,211  5.6626% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 3000 117.3                   17,405,211  5.6616% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.3                   17,404,711  5.6615% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.3                   17,404,211  5.6613% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.3                   17,403,711  5.6611% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.3                   17,403,211  5.6610% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.3                   17,402,711  5.6608% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.3                   17,402,211  5.6606% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 117.3                   17,401,211  5.6603% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 117.2                   17,400,211  5.6600% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,399,711  5.6598% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,399,211  5.6597% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,398,711  5.6595% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,398,211  5.6593% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,397,711  5.6592% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1500 117.2                   17,396,211  5.6587% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,395,711  5.6585% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,395,211  5.6584% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,394,711  5.6582% 
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交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,394,211  5.6580% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,393,711  5.6579% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,393,211  5.6577% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,392,711  5.6576% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,392,211  5.6574% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 117.2                   17,391,211  5.6571% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,390,711  5.6569% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,390,211  5.6567% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,389,711  5.6566% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,389,211  5.6564% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.2                   17,388,711  5.6563% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 117.1                   17,387,711  5.6559% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 2500 117.1                   17,385,211  5.6551% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117.1                   17,384,711  5.6549% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,384,211  5.6548% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,383,711  5.6546% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 117                   17,382,711  5.6543% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,382,211  5.6541% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 2000 117                   17,380,211  5.6535% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 2500 117                   17,377,711  5.6527% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,377,211  5.6525% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,376,711  5.6523% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,376,211  5.6522% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1500 117                   17,374,711  5.6517% 
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交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,374,211  5.6515% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,373,711  5.6514% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,373,211  5.6512% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,372,711  5.6510% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,372,211  5.6509% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,371,711  5.6507% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 4500 117                   17,367,211  5.6493% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,366,711  5.6491% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,366,211  5.6489% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 117                   17,365,711  5.6488% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,365,211  5.6486% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,364,711  5.6484% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,364,211  5.6483% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,363,711  5.6481% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,363,211  5.6480% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,362,711  5.6478% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,362,211  5.6476% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,361,711  5.6475% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,361,211  5.6473% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,360,711  5.6471% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,360,211  5.6470% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,359,711  5.6468% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,359,211  5.6467% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,358,711  5.6465% 
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交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,358,211  5.6463% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,357,711  5.6462% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,357,211  5.6460% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,356,711  5.6458% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 116.9                   17,355,711  5.6455% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,355,211  5.6454% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,354,711  5.6452% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,354,211  5.6450% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,353,711  5.6449% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,353,211  5.6447% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 3000 116.9                   17,350,211  5.6437% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,349,711  5.6436% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 116.9                   17,348,711  5.6432% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,348,211  5.6431% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,347,711  5.6429% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,347,211  5.6428% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,346,711  5.6426% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,346,211  5.6424% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,345,711  5.6423% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 116.9                   17,344,711  5.6419% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,344,211  5.6418% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.9                   17,343,711  5.6416% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,343,211  5.6414% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,342,711  5.6413% 
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交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders Plc 2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,342,211  5.6411% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,341,711  5.6410% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,341,211  5.6408% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,340,711  5.6406% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 1000 116.8                   17,339,711  5.6403% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,339,211  5.6401% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,338,711  5.6400% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,338,211  5.6398% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,337,711  5.6397% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,337,211  5.6395% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,336,711  5.6393% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,336,211  5.6392% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.8                   17,335,711  5.6390% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.7                   17,335,211  5.6388% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.7                   17,334,711  5.6387% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.7                   17,334,211  5.6385% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.7                   17,333,711  5.6384% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.7                   17,333,211  5.6382% 

 
2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.6                   17,332,711  5.6380% 

  2013 年 9 月 27 日 賣 500 116.6                   17,332,211  5.6379% 
完 

 

備註： 

1. 根據香港《公司收購及合併守則》 “聯繫人” 之定義第(6)項，Schroders Plc 為該公司的聯繫人。 
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2. 交易是為全權委託客戶進行的。 

 
 


